（様式第５号）

大 市 教 委 第   号

令 和  年  月  日

（ 申請団体名  ）

 様             大 阪 市 教 育 委 員 会

教育長

後援名義使用承認の取消について（通知）

 令和  年  月  日付大市教委第    号で後援名義使用を承認した

事業につきましては、大阪市教育委員会事務局総務部文化財保護課の行う

後援名義の使用及び賞状交付に関する要綱第９条に基づき、下記のとおり

承認を取り消しましたので通知いたします。

記

１ 主  催

２ 事 業 名

３ 実 施 日     令和  年  月  日 （ ）

         ～ 令和  年  月  日 （ ）

４ 実施場所

５ 承認取消の理由

※ 「後援：大阪市教育委員会」の表示を直ちに抹消してください。

（担当）〒530-8201 大阪市北区中之島 1-3-20

大阪市 教育委員会事務局 総務部

文化財保護課 TEL 06-6208-9030

Mail：ua0010@city.osaka.lg.jp